Travaux de reconstruction de la grande mosquée de Boghe. 
1. Référence de publications : 15/08/2024 sur le site : armp.mr,  

2. Date limite de dépôt des offres : 09/09/2024 à 12h : 00 

3. Nombre d’offres reçues : Une (01) seule offre.                            

4.  Montant de l’offre retenue : Vingt Quatre Millions Neuf Cent Quatre Vingt Dix Neuf 

Mille Huit Cent Cinquante Huit  TTC (24 999 858  MRU TTC) ouguiya avec un délai 

d’exécution de quatorze (14) mois. 

5. Nom et adresse de l’attributaire : Etablissement Mohameden Ould Choumad 

(EMC). 

6. Catégorie de classification de l’attributaire : BAT 2 /activité : bâtiments et 

équipements publics.